

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ اگست ۲۰۱۹

"به دزد میگه دزدی کو، به صاحبخانه میگه هوشیار باش"

پنجشنبه- ۲۴ اسد ۱۳۹۸ - کابل: به این سه خبر که امروز نشر شده، دقت کنید:

۱- به اساس فرمان رئیس جمهور، روز گذشته "خلیل الله فیروزی" یک تن از سهامداران و محور اصلی اختلاس میلیارد دلاری "کابل بانک" از زندان آزاد شده است. سخنگوی ریاست جمهوری اعلام داشت که قرار است نامبرده بقیه مدت حبسش را در خانه بگذراند.

۲- "رحمت الله نبیل" رئیس "امنیت ضد ملی" در زمان "حامد کرزی" و اوایل حاکمیت "غنی احمدزی" و یک تن از رقبای "غنی احمدزی" برای "مقام ریاست جمهوری" گفت: "فیروزی در بدل پرداخت ۳۰ میلیون دالر رشوت و توافقات دیگری با "غنی احمدزی" از زندان رها شده است."

۳- سفير امريکا در کابل یا حاکم حقیقی کابل، به ارتباط رهائی "فیروزی" به نحوی مخالفتش را اعلام داشته، ابراز داشت که این حرکت دولت افغانستان، تعهدات آنها را در قبال مبارزه با فساد زیر سؤال می برد. هموطنان گرامی!

به سه خبری که در بالا از نظرتان گذشت، اگر بار دیگر دقت نمایند متوجه می شوید که دو خبر اول و دوم، بیان واقعیت است. زیرا جهت اثبات خبر اولی، به علاوه تأیید خبر از جانب سخنگوی رسمی "غنی احمدزی"، موجودیت "فیروزی" در خانه و برخورداری وی از آزادیهایی که فردی از طبقه او بدان می توانند دسترسی داشته باشند، جای هیچ شک و شبهه ای باقی نمی گذارد، همچنین ادعای "نبیل" که نه تنها شناخت شخصی از درجه فاسد بودن "غنی احمدزی" دارد بلکه گذشته از این که در جریان سالها کار و ریاست بر "امنیت ضد ملی" تاروپود حاکمیت را با تمام کم و کیف آن می شناسد، هنوز هم شاخک های ارتباطی اش در درون "امنیت ضد ملی" وی را تغذیه اطلاعاتی می کنند، نیز شکی باقی نمی گذارد که "غنی احمدزی" پولی زیر عنوان کمک به انتخابات از "فیروزی" دریافت داشته است. یا به عبارت دیگر "فیروزی" بقیه ایام حبسش را از نزد "غنی احمدزی" به نفع کیسه شخصی وی خرید نموده است.

و اما به ارتباط سخنان سفير امريکا و ابراز ناراحتی اش از دولت دست نشانده به ویژه "غنی احمدزی"، مصداق کامل عنوان این مطلب می باشد. زیرا همه می دانیم که در افغانستان اشغالی هیچ فرد و نهادی این اجازه و صلاحیت را ندارد تا مستقلانه و بدون استیذان سفارت امريکا، فردی را که از پولهای کمکی شرق و غرب سوء استفاده نموده آنها را چپاول نموده به یغما برده است آنهم به مقدار میلیارد دالر، از بند رها نماید. در واقعیت امر قضیه عکس آن چیزی است

که سفیر امریکا می خواهد به خورد مردم بدهد. یعنی "فیروزی" به موافقه سفارت امریکا و با تقسیم مقدار پول دریافتی برای گردانندگان فعلی افغانستان، قادر شده حبسش را بخرد و به خانه بیاید، مگر سفارت به دو دلیل نمی خواهد این مسؤولیت را مشترکاً با "غنی احمدزی" بپذیرد.

الف- سفارت امریکا که از میزان بدنامی و فساد "غنی احمدزی" و "روغنی" کاملاً مطلع است و می داند که مردم افغانستان تا چه حد از این زوج دزد و خاین به منافع ملی افغانستان متنفر اند، نمی خواهد دولتش را بیش از این بدنام ساخته، آنها را به لحاف آلوده و بویناک این زوج بیچاند.

ب- سفارت امریکا که از یک سو به میزان نفرت مردم از امپریالیسم امریکا آگاهی دارد و از جانب دیگر در وجود "غنی احمدزی" خادم و نوکری را یافته است که ممکن در طی یک قرن کمتر از تعداد انگشتان در کشوری عرض اندام نماید، این را می داند که اگر خواسته باشد وی را بر عناصر ساده لوح و متوهم به حیث فرد مستقل بقبولاند، می باید گاهی نشان دهد که گویا از اعمکال و حرکات وی رضایت ندارند.

هموطنان گرامی!

فریب کلاه بازی های سفارت امریکا را نخورید. "غنی احمدزی" جاسوس و نوکر امریکاست و هیچ کاری را بدون اجازه و دستور وی انجام نمی دهد. در قضیه رهائی "فیروزی" به هر مقدار پولی که ته و بالا شده باشد، به تمام حاکمان من جمله سفیر امریکا نیز رسیده است.

سرکها ما را می طلبد!!